

Avdelning
Utvärderingsavdelningen
Handläggare
Karin Stenbeck
08-563 088 62
karin.stenbeck@uka.se

Södertörns högskola
Rektor

Södertörns högskolas ansökan om tillstånd att utfärda hälso- och sjukvårdskuratorsexamen

Universitetskanslersämbetets beslut

Universitetskanslersämbetet (UKÄ) beslutar att ge Södertörns högskola tillstånd att utfärda hälso- och sjukvårdskuratorsexamen.

Ansökan och ärendets hantering

Södertörns högskola har den 9 mars 2022 ansökt hos UKÄ om tillstånd att utfärda hälso- och sjukvårdskuratorsexamen. För granskning av ansökan har UKÄ utsett följande sakkunniga: professor Stefan Wiklund (ordförande), Stockholms universitet, docent Helena Johansson, Göteborgs universitet, arbetslivsföreträdare Mirjam Bergknut, Region Västerbotten och student Hanna Andersson Wallén, Örebro universitet. De sakkunnigas bedömning baseras dels på Södertörns högskolas ansökan om examenstillstånd, dels på kompletteringar inkomna 17 oktober 2022, dels på intervjuer som genomfördes den 14 oktober 2022. De sakkunnigas yttrande bifogas.

Universitetskanslersämbetets bedömning

Bedömningen av ansökan har gjorts utifrån de krav som ställs i högskolelagen (1992:1434) och högskoleförordningen (1993:100) samt utifrån de krav som finns sammanställda i *Vägledning för ansökan om tillstånd att utfärda examen*. Uppdraget ligger inom ramen för det nationella systemet för kvalitetssäkring av högre utbildning (*Nationellt system för kvalitetssäkring av högre utbildning. Redovisning av ett regeringsuppdrag, Rapport 2016:15*).

De sakkunnigas bedömning är att Södertörns högskola har de förutsättningar som krävs för att ge hälso- och sjukvårdskuratorsexamen och att utbildningen uppfyller kraven i högskolelagen och de examensmål som anges i högskoleförordningen. UKÄ instämmer i de sakkunnigas bedömning.

Beslut i detta ärende har tagits av tf generaldirektör Annika Pontén efter föredragning av utredaren Karin Stenbeck i närvaro av gruppchefen Lisa Jämstved Lundmark, verksamhetsstrategen Per Westman, och gruppchefen för kommunikation Martin Wincent.

Annika Pontén

Kopia till:
Bedömargruppen